
Zarządzenie nr VIII.364.2021 

Burmistrza Zabłudowa 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Zabłudowie Pani Ewie Kołosowskiej 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 

postanawiam: 

§ 1 

Powierzyć Pani Ewie Kołosowskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Zabłudowie przy ul. Adama Mickiewicza 20 od dnia 1 września 2021 r.  

do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji Burmistrza Zabłudowa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Adam Tomanek 

 


